

Bjarne Kahr Hansen Holding ApS

Herstedøstergade 16
2620 Albertslund
CVR-nr. 37 74 84 04

Årsrapport 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Bjarne Kahr Hansen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Kahr Hansen Holding ApS
Herstedøstergade 16
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37 74 84 04
Stiftet: 17. maj 2016
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarne Kahr Hansen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Handelsbanken
Park Allé 290
2605 Brøndby

Datterselskab

Vestegnens Vinduer A/S, 100% ejet
Herstedøstergade 16
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 351.729. Balancen viser en egenkapital på kr. 5.198.728.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTORESULTAT	-7.500	-7.500
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-7.500	-7.500
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	556.071	403.676
2 Finansielle indtægter	90.662	221.325
3 Finansielle omkostninger	<u>-341.128</u>	<u>-10.511</u>
RESULTAT FØR SKAT	298.105	606.990
4 Skat af årets resultat	<u>53.624</u>	<u>-44.980</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>351.729</u>	<u>562.010</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	<u>243.729</u>	<u>458.610</u>
FORDELT	<u>351.729</u>	<u>562.010</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.721.322</u>	<u>2.065.251</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.721.322</u>	<u>2.065.251</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.721.322</u>	<u>2.065.251</u>
Andre tilgodehavender, selskabsskat	230.415	198.670
7 Tilgodehavende selskabsskat	<u>87.338</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>317.753</u>	<u>198.670</u>
Værdipapirer	<u>3.334.076</u>	<u>2.941.902</u>
Likvide beholdninger	<u>8.819</u>	<u>8.603</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.660.648</u>	<u>3.149.175</u>
AKTIVER	<u><u>5.381.970</u></u>	<u><u>5.214.426</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.040.728	4.796.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>103.400</u>
6 EGENKAPITAL	<u>5.198.728</u>	<u>4.950.399</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.742	155.128
7 Selskabsskat	<u>0</u>	<u>101.399</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>183.242</u>	<u>264.027</u>
PASSIVER	<u>5.381.970</u>	<u>5.214.426</u>
8 Eventualposter m.v.		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	344
Andre finansielle indtægter	<u>90.662</u>	<u>220.981</u>
	<u>90.662</u>	<u>221.325</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	2.374	0
Andre finansielle omkostninger	<u>338.754</u>	<u>10.511</u>
	<u>341.128</u>	<u>10.511</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-56.753	44.729
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.129</u>	<u>251</u>
	<u>-53.624</u>	<u>44.980</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.100.000	4.100.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris, ultimo	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Nedskrivninger, primo	-2.034.749	-1.638.425
Årets resultat efter skat	856.071	707.177
Afskrivning koncerngoodwill	-300.000	-303.501
Udloddet udbytte	<u>-900.000</u>	<u>-800.000</u>
Nedskrivninger, ultimo	<u>-2.378.678</u>	<u>-2.034.749</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>1.721.322</u>	<u>2.065.251</u>
Heraf udgør koncernintern goodwill	<u>0</u>	<u>300.000</u>

Noter

5 Kapitalandel i tilknyttede virksomheder - fortsat

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2018

Navn og hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.
Vestegnens Vinduer A/S, Albertslund	100%	1.721.322	856.071	1.721.322
				1.721.322

6 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.796.999	103.400
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400
Forslag til resultatdisponering	0	243.729	108.000
Egenkapital, ultimo	50.000	5.040.728	108.000

7 Selskabsskat

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
Skyldig selskabsskat, primo	101.399	217.822
Regulering af tidligere års skat	3.129	2.622
Skat overført til tilknyttet virksomhed	0	-212.642
Betalt selskabsskat vedr. tidl. år	-104.528	-7.802
Skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-56.753	44.729
Betalt acontoskat for indeværende år	-261.000	-142.000
Indregnet under tilgodehavender	230.415	198.670
Skyldig selskabsskat	-87.338	101.399

Noter

8 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Frydenlund Kahr Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-784330995025

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-14 05:16:44Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-05-14 07:33:26Z

NEM ID 

Bjarne Frydenlund Kahr Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-784330995025

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-15 07:10:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AIMFM-V86XO-P0V8T-724N3-TKJGN-UJPPF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>